46. *Ætas parentum pejor avis, &c.]* Avis
pejores fuere patres nostri: nos patribus dete-
riori sumus: nobis etiam vitiosiores posteros
relinquemus: Homer. Odys. ii.

*Παῦροι γὰρ τοὶ παῖδες ἡμοῖσι πατρὸς πελοπονναί,
Οἱ πλεονες κακίως, παῦροι δὲ τε πατρὸς ἀγέλως.*

*Pauci enim filii similes patri;
Plerique pejores, pauci verò patre meliores
sunt.*

Ode VII.—Metrum idem quod suprâ Od. 5.
lib. i.

1. *Quid fles, Asterie, &c.]* Accommodata
valdè apostrophe ista cum leni increpatione,
principio consolatorii sermonis, et ad demul-
cendum muliebrem animum idonea. Propert.
lib. ii. Eleg. 20.

*Quid fles abductâ gravius Briseide? Quid fles
Anxia captivâ tristius Andromache? &c.*
Asterie.] Amica, vel uxor Gygis: ab ἀστὴρ
stella factum nomen.

Quem tibi candidi, &c.] Paulò post frueris
tuo Gyge; cum primùm licebit navigare, ad te
advolabit cupientem et ipse cupiens.

2. *Primo vere.]* Cùm flare ob occasu incipi-
unt Zephyri, seu Favonii: *candidi*, sereni,
mites, propitii, faventes, Plin. lib. ii. cap. 47.
Ver aperit navigantibus maria, cujus in prin-

Thynâ merce beatum,
 Constanti juvenem fide
 Gygen? Ille Notis actus ad Oricum,
 Post insana Capræ sidera, frigidas
 Noctes non sine multis
 Insomnis lacrymis agit.
 Atqui sollicitæ nuntius hospitæ,
 Suspirare Chloën, et miseram tuis
 Dicens ignibus uri,
 Tentat mille vafer modis.
 Ut Prætum mulier perfida, credulum
 Falsis impulerit criminibus nimis
 Casto Bellerophonti

initio verni temporis tibi reddent Bithynis mercibus opulentum? Hic ad Ori-
 cum ab Austris pulsus, post
 [282] 6 violentum Capræ astrum, noctes algentes ducit non dormiens, et abundè plorans. Verùm internuncius hospitæ anxie declarans afflictam Chloën ingemiscere, tuisque flammis ardere, variis *illum* rationibus astutè sollicitat. Exponit quemadmodum infidelis femina levem Prætum
 10 in justis calumniis excitavit mortem accelerare Bellerophonti nimium pudico.
 [283] 15

ANNOTATIONES.

epio Favonii hybernum molliunt cælum. Vide lib. i. Od. 4. initio.

Favonii.] Plaut. Mercat. v. 2. 35. *Hic Favonius serenus est, istic Auster imbricus: hic fœcit tranquillitatem, iste omnes fluctus conciet.* Vide lib. iii. Od. 1.

3. *Thynâ merce.]* Vel annalis Thynicâ linâ perpolitâ, quorum mentio est in nœniolâ de morte Horatii, apud Isidor. lib. xix. cap. 32. vel cutellis Bithynicis, de quibus Non. Marcell. ex Varrone, in Satyr. seu *περὶ τροφῶν ἀνδρῶν*: fortasse et thynnâ piscibus, qui bene multi capiuntur à Thynis populis, inde etiam adepti nomen; ut placet quibusdam, Pers. Sat. v. 183.